[image: image1.jpg]b ERSE FEREOIVRU-BRRIES

35208 (J) | Tokyo Business Today | Z45#ONLINE |

EpUT HE P U—¥-—yy 7 HE- S ZEL

HRTcHBREZER TERWRANGER

THRIZ TEINEE > LEXEES

Bl ER Y UPMA Yy —F 2 a )L THEEIV LY > b /TR
EH1—F
a

£S5 CHFEFEETITh. ASEHVLEE. EB8TFLEHS

[image: image2.jpg]

報道関係者各位
[image: image3.jpg]T __H”
5y 6) Y
B\ ‘e Ac
B s PO
R j<,
L] o

M [
=] ]

il

****************************************************************************
ウィルPMインターナショナル行動習慣コンサルタント／行動定着コーチ冨山 真由の「"あなたが目標を達成できない根本的な理由～｢行動科学｣で考えればきっと答えは出る」が東洋経済オンライン（2016年3月29日）に掲載されましたので、お知らせいたします。****************************************************************************
内容一部紹介
もうすぐ新年度ですね。人事異動や昇進、組織変更などあらためて目標を決めて、スタートを切る人も多いのではないでしょうか。振り返れば3カ月前、2016年が開けたときにも「今年こそ早起きするぞ」「今年こそ英語学習をするぞ」「今年こそ体質改善をするぞ」などと目標を立てた人もいるかもしれません。そして現時点でコツコツ継続している人もいる一方、「そういえば目標は立てたけど、実行できていないな」となっている人が大半ではないでしょうか。「結果を出すために◯◯しよう」と意気込みだけで達成できるのは､たとえば次のような一部の人です。
・もともと勉強が好きで、資格試験に向けて学習するための基本行動が身に付いている
・もともと運動が好きで、ダイエットに向けて走るための基本行動が身に付いている
（続きはWEBにて…http://toyokeizai.net/articles/-/111104?display=b）

新刊書籍情報

どうして？”自分に聞く力で問題解決！
出版社：クロスメディア・パブリッシング
著者：石田 淳 (著), 冨山 真由 (著)
価格：1,490円（税込）
Amazon：http://www.amazon.co.jp/exec/obidos/ASIN/4844374532/engineer-22

2016年4月5日

株式会社ウィルＰＭインターナショナル

〒107-0052

東京都港区赤坂7-3-37 プラース・カナダ1階Tel: 03-6894-7510　Fax: 03-6894-7701

行動科学マネジメント

「あなたが目標を達成できない根本的な理由」

東洋経済オンラインに掲載

取材依頼に関しては通常東京本部広報部が対応しておりますが、本書籍に関することは、弊社代表石田淳が直接対応させていただきます。取材をご希望の方は、株式会社ウィルＰＭインターナショナル　東京本部事務局　松下　真一（マツシタ　シンイチ）までお願いいたします。URL:http://www.will-pm.jp

【東京本部】　Tel: 03-6894-7510　Fax: 03-6894-7701　　Email:support@will-pm.jp　 URL:http://www.will-pm.jp